
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

18.9.2023 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU          

1. Obecní úřad 

Dnes se  v 18 hodin koná veřejné zasedání zastupitelstva obce v sále OÚ. 

2. Obecní úřad 

V naší obci se během září až listopadu bude pohybovat tazatel z Českého statistického úřadu, 
který navštíví drobné zemědělce. Je povinen se prokázat průkazem tazatele z ČSÚ, který bude 
platný ve spojení s jeho občanským průkazem. 

3. Hernička Zakřany 

Hernička v Zakřanech pořádá besedu na téma „Léčba nachlazení a posílení imunity silou 
léčivých rostlin“ s lékárnicí a bylinkářkou Mgr. Markétou Peřinovou, 27. 9. v 16.30 hodin. 

4. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje : 

ORL ambulance nebude ordinovat 21. a 22. 9. 

5. Vinařství Holánek 

 Vinařství Holánek přijede v sobotu 23. září od 15:35 do 16:05 s pojízdnou vinotékou. Tento 
týden nabízí bílý burčák 80 Kč /litr a červený burčák 100 Kč/litr.  

6. Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi  

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude ve středu 20. září od 14:25 do 14:35 v naší 
obci nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, králičího, vepřového, 
hovězího masa, uzené maso, sádlo, škvarky a českou cibuli na uskladnění za 21 Kč/kg. 
Například: hovězí líčka 299,90 Kč/kg, krůtí prsa 199,90 Kč/kg, krůtí horní stehno 179 Kč/kg, 
kuřecí prsa 169,90 Kč/kg, krůtí krky 89,90 Kč/kg, kuřecí polévkové díly 35 Kč/kg, cibule žlutá 21 
Kč/kg. Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413. 

 


